
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - ODBOR KONCEPCÍ, svermovE INTEGRACE A KOORDINACE

v

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

Dodatek č. 1

k Dílčí smlouvě č. 3

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

delo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Ustřední ředitel: Mgr. František Boháček

Osoba oprávněná jednat: Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí,

systémové integrace a koordinace

tel-=—e-maili—

   

Kontaktní osoba:

IČQ: 00006963

DIC: neplátce

Bankovní spojení : Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006—127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

Asseco Central Europe, a.s.

Sídlo:

Zastoupená:

Zapsaná v OR:

Kontaktní osoba:

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4

prokuristou

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8525

  

  

    „ tel-= e—mai|=_

ICQ: 27074358

DIC: gZZ7074358

Bankovní spojení : Ceskoslovenská obchodní banka, a.s.

Císlo účtu: 1657960/0300

ID datové schránky: qrhcwzg

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel budou v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Strana“

a společně jako „Strany“)

1/3



CSSZ

1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

I.

Předmět Dodatku č. 1

Strany spolu uzavřely dne 22. 3. 2020 Dílčí smlouvu č. 3 na základě Rámcové dohody na

poskytování služeb Provozní podpory a dalšího rozvoje IKR a integrovaných komponent JPR

PSV uzavřené mezi nimi dne 11. 10. 2019 (dále jen „Dílčí smlouva“).

S ohledem na potřebu pokračujícího testování nových funkcionalit software chatbot, vzniklou

v souvislosti s novými mimořádnými opatřeními vyvolanými aktuálním vývojem epidemie

onemocnění COVID-19, uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1.

Předmětem tohoto Dodatku je změna Dílčí smlouvy uvedená v čl. II. tohoto Dodatku, na které

se Strany dohodly.

II.

Změna ujednání

Strany se dohodly na tom, Že kapitola 1. SPECIFIKACE SLUŽEB Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy se

ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

1. SPECIFIKACE SLUŽEB

Službami dle této Smlouvy je rozvoj IKR spočívající v:

— poskytnutí podlicence Objednateli ze strany Poskytovatele (dále jen „podlicence“) k

standardnímuvsoftwaru chatbot — automatizovaný komunikační asistent od výrobce

predu s.r.o, Svabinského 21 Bratislava, 851 01, ICO (SK): 47894687, DIC (SK):

2024136576 (dále jen „software chatbot“), včetně nových verzí (upgrade) software

chatbot,

— integraci softwaru chatbot do IKR (webu CSSZ) a JPR PSV (portálu JPR PSV).

PodlicenceJe poskytována ,jako nevýhradní a zahrnuje oprávnění Objednatele užít software

jakýmkoliv způsobem na území České republiky a v rozsahu pro Web ČSSZ a Portál JPŘ

PSV a všechny jejich podřízené domény.

Podlicence se poskytuje za účelem testování funkčnosti softwaru chatbot a jeho užitečnosti

pro potřeby Objednatele.

Podlicence se uděluje na dobu dvou let ode dne účinnosti této Smlouvy.

Specifikace software chatbot:

0 Jedná se o automatizovaného komunikačního asistenta, který je zapojen jako

doplněk www stránek.

o Slouží jako průvodce klienta, kterému nabízí relevantní témata. U každého tématu

jsou uvedeny relevantní informace.

0 Témata a informace, které nabízí chatbot, jsou spravovány pomocí

administrátorského rozhraní a lze je měnit a upravovat dle potřeby.

Poskytovatel prohlašuje, že má od výrobce softwaru chatbot uvedeného výše zajištěnu

licenci a je oprávněn poskytnout Objednateli podlicenci v rozsahu uvedeném v této

Smlouvě.

2/3



CSSZ

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

lng. Iva

Fortel kova 15:49:18 +01 '00'

III.

Závěrečná ujednání

Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti clnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), Objednatelem.

Ostatní ujednání Dílčí smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčena zůstávají v platnosti a účinnosti

beze změn.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky a podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem

osobou oprávněnou jednat za Objednatele a uznávaným elektronickým podpisem osobou

oprávněnou zastupovat Poskytovatele.

Strany prohlašují, že si tento Dodatek Č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly, a Že je projevem

jejich pravé a svobodné vůle prostě jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tento Dodatek č. 1

podepisují.

Objednatel Zhotovitel

   

  

Digitálně podepsal

lng. Iva Fortelková

Datum: 2021 .O3.19

Digitálně podepsal

Datum: 2021.03.19

14:17:13 +01'00'

Česká republika — Česká správa sociálního Asseco Central Europe, a.s.

“bezpeč“ _
Ing. Iva Fortelková, MBA .

prokurista

ředitelka odboru koncepcí, systémově integrace

a koordinace

3/3


